DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID NA ESCOLA ALBERTO
WARDENSKI - SC: ENSINANDO CIÊNCIA DA NATUREZA A PARTIR DAS PLANTAS
MEDICINAIS de autoria de PAMELA FATIMA FIRMO FRACARO, JONAS ANTUNES DOS
SANTOS, GABRIELA FURLAN CARCAIOLI, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24017

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24017